Petrus de Bruxellis, canonicus ecclesie Constanciensis: Dominus dabit vobis signum ecce virgo concipiet et pariet filium

Petrus de Lamburga (Lemberg): Transeamus usque Bethleem (?)

Petrus de Pulka, legatus universitatis Vindobonensis: Ecce ego vocasti enim me; Hii sunt viri misericordie; Ite ostendite vos sacerdotibus; Omnis qui se exaltat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur (?)

Petrus de Versaliis: His statis aspicientes in celum, 15 July 1415 (L); Ite et vos in vineam meam (?)

Philippus de Medalia, ambassiator regis Arragonum: Profunda fluviorum scrutatus est et abscondita produxit in lucem; Stabunt justi in magna constancia; Qui vicerit faciam illum columnam in templo Dei, 21 November 1417 (L)

Picart (Picard), Jean: See Jean Picard

Pileus de Marini, archebisopus Januensis: Constantine in hoc vince; <In Dei nomine amen principium dicendi facio in nomine eius qui juxta>; Sicut audivimus sic vidimus; Viam mandatorum tuorum cucurri cum dilatasti cor meum

Pinardi, Simon: See Simon Pinardi

Podio, Johannes de: See Johannes de Podionucis

Poggio Bracciolini: See Johannes Franciscus Poggius Bracciolinus

Pontius Fengeronis: Hec vidua erat

Pontius Symonet: see Sermon, 25 October 1415, ACC 2:423 (L)

Puinoix (Puy-de-Noix), Jean: See Johannes de Podionucis

Pulkau, Peter von: See Petrus de Pulka

Rvačka, Marika: See Mauricius de Praga

Ricardus Fleming: Absorpta est mors in victoria; Accipiant qui vocati sunt; Ecce sedes posita in celo; Nunc abscondita sunt; Spiritus erit in gloria; Surge illuminare Hierusalem; Quod mortuus est mortuus est semel quod autem vivit vivit Deo

Robertus Gilbert: Ascendimus Iherusalem

Robertus Hallum, episcopus Sarisberiensis: Confortamini in Domino (?); Erit magnus coram Domino (L); Erunt signa in sole et luna; Misereberis Syon quia venit tempus; Tempus est ut judicium incipiat a domo Dei; see also Sermon, 23 July, 1415, ACC 2:414 (L) and Sermon, 27 June 1416, ACC 2:453 (L)

Rocque, Jean de: See Johannes de Rocha

Rodulfus, Anglicus, sedis apostolice protonotarius: <Reverendissimi patres et cetera duas civitates ab ipsis mundi>

Roeder (Röder), Mattheus: See Mattheus Roeder

Sachsen, Theobald von: See Theobaldus de Saxonia

Sanctius Mulerii, episcopus Olorensis: Egredientes servi in vias congregaverunt bonos et malos (?); Hec dicit Dominus convertimini ad me in toto corde vestro

Sigismundus, rex Romanorum, imperator electus: see Oration, 24 February 1415, ACC 2:402 (L), Oration, 5 May 1415, ACC 2:411 (L); Oration, 8 June 1415, ACC 2:412 (L); and Oration, 13 July 1415, ACC 2:413 (L); Oration, 28 January 1417, ACC 2:486 (L)